Datum 2024-05-01

Hitta tandlakare - Godkanda utforare av

apnéskena for S9

Forteckning over tandlakare med godkand kompetens
avseende utredning och behandling av patienter med

somnapné

Eslov

Jon Ivarsson

Optimal Dental i Eslov
Mollegatan 4d

241 33 Eslov

0413-12 085

jon.ivarsson@optimaldental.se

Helsingborg

Anette Borén

PTJ Tandlakaregrupp Helsingborg
Anette Borén

Sodra Kyrkogatan 1

252 23 Helsingborg

042-211213

anette.boren@ptj.se

Anna Brechter
Bernhold Ortodonti AB
Ekslingan 10

254 67 Helsingborg
042-14 69 27

anna.b@bernholdortodonti.se

S

KANE


mailto:jon.ivarsson@optimaldental.se
mailto:anette.boren@ptj.se
mailto:anna.b@bernholdortodonti.se

Christina Diogo-Lofgren
Folktandvarden Helsingborg C
Jarnvagsgatan 10 B

252 78 Helsingborg

042-406 7180

christina.tenoriodiogo-lofgren@folktandvardenskane.se

Pegah Reyhani

Oris Dental Helsingborg

S:t Peders gata 13

254 37 Helsingborg
076-247 4199
pegahreyhani96@gmail.com

Julija Svensson
Folktandvarden Helsingborg C
Jarnvagsgatan 10B

252 78 Helsingborg

042-406 70 20

julija.svensson@skane.se

Rose-Marie Widolf-Kroon
Folktandvarden Helsingborg C
Jarnvagsgatan 10B

252 78 Helsingborg

042-406 7180

rose-marie.widolf-kron@skane.se

Annika Ahsberg

PTJ Tandlakare Mathilda Qvarnstrom
Drottninggatan 62

25221 Helsingborg

042-14 33 30

annika.ahsberg@ptj.se



mailto:christina.tenoriodiogo-lofgren@folktandvardenskane.se
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Hassleholm

Stefan Adregard
Djupadalskliniken Hassleholm
Viktoriagatan 32

281 38 Hassleholm
0451-41219

s.adregard@gmail.com

Hossam Amer

T4 Familjetandvard AB
Lojtnant Granlunds vag 2
28152 Hassleholm

070-794 99 81
t4familjetandvard@hotmail.se

Camilla Axelsson
Folktandvarden Hassleholm
Jarnvagsgatan 21

281 31 Hassleholm

0451-29 86 00

camilla.axelsson@folktandvardenskane.se

Jelena Bengtsson
Tyringe Tandlakargrupp
Brannerigatan 2B

282 32 Tyringe
070-2411412

jelena.bengtsson@gmail.com

Julia Lam

Folktandvarden Hassleholm
Jarnvagsgatan 21

281 31 Hassleholm

0451-29 86 00

julia.lam@mah.se



mailto:s.adregard@gmail.com
mailto:t4familjetandvard@hotmail.se
mailto:camilla.axelsson@folktandvardenskane.se
mailto:jelena.bengtsson@gmail.com
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Jens Miiller

PTJ Tandlakare Jens Muller
Bragegatan 1

281 39 Hassleholm
0451-81800

jens.muller@ptj.se

Hoganas

Jon Ivarsson

Optimal Dental i Viken
Apelvagen 1B

263 62 Viken

042-23 82 66

jon.ivarsson@optimaldental.se

Kristianstad

David Alexandre Martinez
Specialistkliniken i Wa
Ubbesvag 4

291 65 Kristianstad
073-925 97 95

david.alexandrel5@gmail.com

Anders Johansson

Tandlakare Anders Johansson i Kristianstad
Dobelnsgatan 9

291 31 Kristianstad

044-2160 60

tandservice@gmail.com



mailto:jon.ivarsson@optimaldental.se
mailto:david.alexandre15@gmail.com
mailto:tandservice@gmail.com

Wisam Saifi
Tivoliparken Tandvard
Vastra Boulevarden 47
291 31 Kristianstad
0700-59 66 37

wisamsaifi@gmail.com

Kavlinge

Florida Brandt
Oresundstandlakarna Lodde
Handelsvagen 2 H

246 42 Loddekopinge
0418-46 62 11

florida.brandt@oresundstandlakarna.se

Alexandra Bjorklund
Oresundstandlékarna Lédde
Handelsvagen 2 H

246 42 Loddekopinge
0418-46 62 11

alexandra.bjorklund@oresundstandlakarna.se

Landskrona

Johan Lillqvist

Oris Dental Landskrona
Stora Norregatan 153
26140 Landskrona
040-16 05 03

jlillgvist@gmail.com



mailto:wisamsaifi@gmail.com
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Jenny Sundberg
Smile Landskrona
Sabygatan 17

261 33 Landskrona
0418-27 900

jenny.sundberg@smile.se

Lund

Per Brattstrom

Praktikertjanst Vastertandvarden
Grisslevagen 15

227 32 Lund

046-131145
per.brattstrom@ptj.se

Ali Girhammar-Khafagi
Tandtorget

Faladstorget 12C

226 47 Lund

073-648 70 28
ali.khafagi@tandtorget.se

Magrethe Persson Toremalm
Magreth Persson AB
Vildrosvagen 3

247 64 Veberod

046-85 090

kontakt@tandlakarvillan.nu

Gisela Tayanin
Folktandvarden Lund C
Vavaregatan 23

22 36 Lund

046-275 9180

gisela.tayanin@skane.se



mailto:jenny.sundberg@smile.se
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Niklas Thuring
Tandlakare Martin Janda
Botulfsgatan 2

223 50 Lund

046-21188 92

niklasthuring@gmail.com

Malmo

Aya Alturaihi

Smile Malmo Slottstaden
Fridhemstorget 29

217 53 Malmo

076-268 06 12

aya.alturaihi@smile.se

Emil Axelsson

PTJ Tandl Emil Axelsson
Sodra forstadsgatan 58
211 43 Malmo

0707-60 45 59

emil.axelsson@ptj.se

Elisabeth Hansson
PTJ Elisabeth Hansson
Lilla Nygatan 11

211 38 Malmo
040-61124 24

elisabeth.hansson@ptj.se

Kristin Harfelt
Tandvardshuset
Backavagen 25
214 30 Malmo
040-4999 60

kristin@husietandvard.se



mailto:niklasthuring@gmail.com
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mailto:kristin@husietandvard.se

Jon Ivarsson

Optimal Dental i Malmo
Djaknegatan 23

211 35 Malmo
040-1216 65

jon.ivarsson@optimaldental.se

David Jonsson

Malmo Tandlakarcenter
Sodra Forstadsgatan 44
211 43 Malmo

040-623 02 30

david.jonsson.86@gmail.com

Agneta Nilsson

PTJ Tandlakare Agneta Nilsson Malmo
Stortorget 3

211 22 Malmo

040-611 5090

info.agnetanilsson@ptj.se

Joakim Rademark
Limhamns Familjetandlakare
Rabygatan 77C

216 13 Limhamn
040-153770

joakim.rademark@ptj.se

Pontus Scholander
Limhamns Familjetandlakare
Rabygatan 77C

216 13 Limhamn
040-153770

pontus.scholander@ptj.se
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mailto:info.agnetanilsson@ptj.se
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ULf Stillhof

PTJ Dents Tandteam ULf Stillhof
Fresens vag 16

211 42 Malmo

040-233810

stillhof@dents.se

Alexander Superfin
A Superfin Tandvard
Baltzargatan 31

211 36 Malmo
040-12 60 50

alex.superfin@telia.com

Johanna Wassberger

Malmo Universitetet Bettfys
Carl Gustafs vag 34 odont. fak.
205 06 Malmo

076-86170 91

johanna.wassberger@mau.se

Carl Emil Rexman

PTJ Skeppsbron Carl Emil Rexman
Neptungatan 1

211 20 Malmo

040-692 5142

carl.emil.rexman@ptj.se

Osby

Marcus Banke

PTJ Centrumtandlakarna
V. Storgatan 20

283 31 Oshy

044-41200

marcus.banke@ptj.se
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Tuan Bui
Tandlakare Tuan Bui
Klockaregatan 2
283 31 Oshy
0479-31360
tuan.bui@ptj.se

Staffanstorp

Mehnaz Obaid

PTJ Tandlakarpraktiken Pulpan
Brahogsplatsen 8

245 31 Staffanstorp

040-626 0120

mehnaz.obaid@ptj.se

Svalov

Jon Ivarsson

Optimal Dental i Svalov
Mollegatan 4d

268 31 Svalov

0418-66 24 80

jon.ivarsson@optimaldental.se

Svedala

Tobias Edh

PTJ Tandlakare Tobias Edh
Bankgatan 20

233 31 Svedala

040-40 04 60
tobias.edh@ptj.se
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mailto:mehnaz.obaid@ptj.se
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Amel Porobic
Folktandvarden Svedala
Toftavagen 25

233 35 Svedala
040-623 02 00

amel.porobic@folktandvardenskane.se

Tomelilla

Susanna Kopp

PTJ Tandlakare Susanna Kopp
Magistervagen 17

273 50 Brosarp

0414-73 087

susanna.kopp@ptj.se

Trelleborg

Louise Alexander
Smile Trelleborg
Algatan 71

23142 Trelleborg
0411-897590

louise.alexander@smile.se

Helena Dahlsjo
Dentotal Dahlsjo
Hamngatan 9
23142 Trelleborg
0410-13 265

helena@dentotal.se
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Ivette Hernandez Zamorano
Folktandvarden Trelleborg
Hedvagen 49

23152 Trelleborg

0722-18 86 76

ivette.hernandezzamorano@skane.se

Johan Klang

PTJ Tandlakare Johan Klang
Gamla Torg 3e

23163 Trelleborg

0410-18 430
johan.klang@ptj.se

Jessica Ralvert
Dentaltjanst Syd
Hedvagen 32A
23152 Trelleborg
0410-41690

jessica@tandlakare.net

Zarlasht Sedeki
Dentotal Soderstrom
Hamngatan 9

23142 Trelleborg
0410-13 265

zara@dentotal.se

Vellinge

Lars Hagerstrom
Folktandvarden Vellinge
Vallgatan 2

235 36 Vellinge
040-623 06 79

lars.hagerstrom@skane.se
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Ystad

Annika Dahlman

PTJ Tandvardsakademin Ystad
Dragongatan 49 A

27139 Ystad

0411-16 670
annika.dahlman@ptj.se

Moa Sjorup
Ystad Tandhalsa
Aulingatan 22B
27139 Ystad
0411-17 255

moa@sjorup.eu

Angelholm

Renata Fex

PTJ Munkatandlakarna Renata Fex
Ostra Storgatan 13

266 32 Munka-Ljungby

0431-43 02 26

renata.fex@ptj.se

Ostra Goinge

Marcus Banke

PTJ Stationstandlakarna
Stationshuset, box 54
289 03 Broby
044-41200

marcus.banke@ptj.se
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